

KEH 2013 ApS

c/o Assure Wealth A/S, Gammel Strandvej 16, 2990 Nivå

CVR-nr. 35 20 74 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Karsten Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KEH 2013 ApS c/o Assure Wealth A/S Gammel Strandvej 16 2990 Nivå
	CVR-nr.: 35 20 74 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Poulsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	FZG ApS, Nivå FZG SVEA ApS, Nivå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i kapitalselskaber eller i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.134 kr. mod -15.222 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.491 kr. mod 18.077 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-18.134	-15.222
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-18.134	-15.222
Andre finansielle indtægter	57.132	64.791
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.248	-26.427
Resultat før skat	5.750	23.142
3 Skat af årets resultat	-1.259	-5.065
Årets resultat	4.491	18.077
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.491	18.077
Disponeret i alt	4.491	18.077

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.190.000	12.190.000
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.613.456</u>	<u>2.999.458</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.803.456</u>	<u>15.189.458</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.803.456</u>	<u>15.189.458</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.890	0
	Tilgodehavende selskabsskat	62.000	26.682
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	99.890
	Andre tilgodehavender	<u>110.777</u>	<u>110.777</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>272.667</u>	<u>237.349</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.199.147</u>	<u>3.842.713</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.471.814</u>	<u>4.080.062</u>
	Aktiver i alt	<u>19.275.270</u>	<u>19.269.520</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	19.153.374	19.148.883
Egenkapital i alt	19.253.374	19.248.883
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.637	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.259	6.637
Anden gæld	14.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.896	20.637
Gældsforpligtelser i alt	21.896	20.637
Passiver i alt	19.275.270	19.269.520

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	19.130.806	19.230.806
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.077	18.077
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	19.148.883	19.248.883
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.491	4.491
	100.000	19.153.374	19.253.374

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>33.248</u>	<u>26.427</u>		
	<u>33.248</u>	<u>26.427</u>		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	<u>1.259</u>	<u>5.065</u>		
	<u>1.259</u>	<u>5.065</u>		
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2021	<u>12.190.000</u>	<u>12.190.000</u>		
Kostpris 31. december 2021	<u>12.190.000</u>	<u>12.190.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>12.190.000</u>	<u>12.190.000</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos KEH 2013 ApS
FZG ApS, Nivå	100 %	14.048.163	2.595.351	12.190.000
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2021			2.999.458	3.377.836
Afgang i årets løb			<u>-386.002</u>	<u>-378.378</u>
Kostpris 31. december 2021			<u>2.613.456</u>	<u>2.999.458</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021			<u>2.613.456</u>	<u>2.999.458</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karsten Poulsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-478928090248

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-06-28 14:35:43 UTC

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-28 14:39:19 UTC

NEM ID 

Karsten Poulsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-478928090248

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-06-29 20:55:27 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NEUDF-UWAOO-U35FB-11ED7-J28XK-E6FL3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>